Vacaverit nobis & successoribus nostris Ebor' archiepiscopis qui

pro tempore fuerint sede plena & ea vacante decano & capitulo

eiusdem ecciesie nostre Ebor' aut eidem capitulo clecano in remotis

agente presentando ac per nos vel ipsos ut premittitur admittendo

& instituendo canonice in eadem. Porcione congrua ex qua idem

vicarius comode sustentari valeat & onera sibi incumbencia debite9

supportari iure dignitate libertate honor,ifficio iurisdiccione

nostris & ecciesie nostre Ebor' predicte nobis & successoribus

nostris Ebor' .. archiepiscopis qui pro tempore fuerint sede plena

& ea vacante decano & capitulo eiusdem ecciesie nostre Ebor' in

omnibus & per omnia semper salvis. In quorum omnium testimonium
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atque I idem nos Wi].lelmus Ebor' archiepiscopus memoratus presentes

litteras nostras per magistrum lohannem de Aldefeld' clericum

auctoritate apostolica notarium publicum scribam nostrum infra-

scriptum scribi & lien ac signo & subscripsione suis solitis

signari mandavimus nostrique sigilli appensione fecimus communiri.

Data & acta in manerio nostro de Burton' iuxta Bevenlacum septimo

die Mensis Aprilis anno domini ab incarnacione eiusdem secundum

cursum & computacionem ecelesie Anglicane millesimo trescentessimo

quadragessimo [sic] nono et pontificatus nostri septimo.

Et ego lohannes de Aldefeld' clericus Ebor' diocesis publicus

auctoritate apostolica notarius & clicti venerabilis patris domini

Ebor' archiepiscopi scriba premissis appropriacioni concessioni

anneccioni unioni & incorporacioni submissioni ac pensioni

reservacioni & imposicioni ceterisque omnibus & singulis supra-

scriptis dum sic ut premittitur per dictum venerabilem patrem &

dominum dominum Willelmum Dei gracia Ebor' .. archiepiscopum

Anglie primatem sedis apostolice legatum & coram eo agerentur &

fierent sub anno Domini die mense & loco supradictis indiccione

secunda et pontificatus sanctissimi in Christo patris & domini

nostri domini Clementis divina providencia pape sexti anno

septimo una cum venerabilibus & discretis viris magistris Gil-

berto de Welton' canonico Ebor' legum doctore dicti venerabilis

patris domini Ebor' archiepiscopi cancellario, Simone de Bekyn-

gham iunisperito, domino Rogero de Sciendeby 1° rectore ecclesie

de Brummum, magistro Nicholao de Whiteby notario publico,

Anketillo Malore armigero litterato Ebor' & Lincoln' diocesis

testibus ad premissa vocatis specialiter & rogatis presens inter-

fui eaque sic lien vide & audivi ac de mandato eiusdem venerab-

ilis patris domini Ebor' archiepiscopi scripsi & in hanc publicam

formarn redegi signoque meo consueto signavi in I idem & testimon-

ium premissorum.

54	 Nos itaque/ capitulum ecciesie Ebor' predictum decano eiusdem in

remotis agente omnibus & singulis in dictis littenis venerabilis

in Christo patris & domini domini Willelmi Del gracia Ebor'
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archiepiscopi Anglie primatis sedis apostoloce legati supradicti

continentis [sic] habito super hiis in plena convocacione11

nostra generali una cum commissario dicti venerabilis patris ad

hoc specialiter deputatis tractatu communi diligenti & solempni

qui in hoc casu requiritur communiter consentimus & nostrum pre-

bemus assensum eaque approbamus ratificamus & quantum ad nos

attinet tenore presencium confirmamus luribus & libertatibus

ecciesie nostre Ebor' predicte in omnibus semper salvis. In

quorum omnium testimonium atque fidem presentes litteras per

lohannem Bryan clericum publicum auctoritate apostolica notarium

scribi & fieri ac signo & subscripcione suis consuetis signari

mandavimus ac sigilli nostri appensione fecimus communiri.

Datum & actum in domo capitulari ecciesie nostre Ebor' predicte

decimo octavo die mensis Aprilis anno Domino millesimo trescent-

essimo quadragessimo [sic] nono supradicto. Et ego lohannes

Bryan clericus Ebor' diocesis publicus auctoritate apostolica

notarius premissis dum sic per venerabilem capitulum supradictum

prout superius recitantur agerentur sub anno Domini die mense &

loco prenotatis indiccione secunda pontificatus sanctissimi in

Christo patris & domini nostri domini Clementis divina providencia

pape sexti anno septimo una cum discretis viris magistris Ricardo

de Ilayton' iuris civilis professore, Roberto de Abberford' curie

Ebor' advocato, Adam de Twyselton' dicti venerabilis capituli

auditore, lohanne de Kernetby litterato dicti capituli senes--

challo & Ricardo de Lydington' clerico Ebor' & Lincoln' diocesis

testibus ad premissa presens interful eaque lien vidi & audivi

ac de mandato eiusdem venerabilis capituli scripsi & in hanc

publicam formam redegi meisque signo & nomine consuetis signavi

in fide & testimonium premissorum.

1 CM, ii. 298-300, iii. 20-4, and Reg. Mx. fo. 56v (see Appendix
T. For Edward III's licence, dated 8 October 1337, see
Cal. Pat. Rolls, 1334-8, p. 541 and pope Gregory Xl's con-
firmation, ch. no. 173. See also Poulson, Holderness,
ii. 415-6. Nine glebe-tenants were listed at Keyingham in
the Whitsun Rental, 1396, Reg. Hx fo. 217v.